



ประกาศอำเภอชุมพวง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายบ้านโนนระเวียง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายบ้านโนนระเวียง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๓,๓๐๐ บาท(สองแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง ๐.๓๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ ม.(ภายใน) ยาว ๒๐๕ ม. วางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๑๐.๓๐ ม. จำนวน ๘๗ ท่อ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๓,๔๕๐ บาท(สองแสนสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ประ.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวพิชามณีย์ ชาญจจอหอ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายอานวย ปองนาน)

นายอำเภอชุมพวง

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

หน้า ๑

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประเภท งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.สายบ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 15 ต.ประจักษ์ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 15 ต.ประจักษ์ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ - สำนัก/กอง ช่าง กรม -

แบบเลขที่ /2558 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์	142,954	1.00	142,954	
2	ค่าจ้างแรงงาน	57,000	1.00	57,000	
3	ประเภทงานทาง (นอกชุมชน)				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
6	งานขยายเขตระบบประปา				
7	อื่นๆ เครื่องสูบน้ำ				
	เงินประกันผลงานหลัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7..... %				
	ภาษีเงินได้.....7..... %				
8	ค่าป้ายชั่วคราว โครงการ 1 ป้าย			500	
9	ค่าป้ายเหล็ก โครงการ 1 ป้าย			3,000	
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,454	
	คิดเป็นเงินประมาณ			203,450	
	ตัวอักษร			สองแสนสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน	
	ขนาดหรือเนื้อที่				
	เฉลี่ยประมาณ บาท/ท่อน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

นายบัญญัติ สุปตมณี (ปลัดอำเภอชุมพวง)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางพชร จันททรัพย์กา

เลี่ยมนครอำเภอบึงพวน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางสาวทิชามณีย์ ขาญจื่อหอ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ประจักษ์

ประมาณราคาก่อสร้างระบายน้ำคสล.สายบ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 15 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบปร 4 แผ่นที่ 1 กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร (ภายใน ยาว 205 เมตร วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.30 ม. จำนวน 87 ท่อน ตามรายละเอียด แบบแปลนและแผนผัง ที่ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 15 ต.ประสุต อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ /2558

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต ประมาณการวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
	งานรางระบายน้ำ คสล.							
1	ค่าขุดดินด้วยแรงคน	87.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,950	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.25	ลบ.ม.	296.00	3,034	99.00	1,015	
3	คอนกรีต 1:2:4	26.65	ลบ.ม.	1,975.00	52,634	306	8,155	
4	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.4778	ตัน	18,470.50	8,825	4,100	1,959	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.8530	ตัน	17,935.80	15,299	4,100	3,497	
6	ลวดผูกเหล็ก	33.27	กก.	39.99	1,330	-	-	
7	ไม้แบบ	130.00	ตร.ม.	148.00	19,240	133	17,290	
	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
8	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.30 ม.	87.00	ท่อน	376.00	32,712	140	12,180	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.35	ลบ.ม.	296.00	1,288	99.00	431	
3	คอนกรีต 1:3:5	4.35	ลบ.ม.	1,975.00	8,591	306	1,331	
รวมค่าวัสดุอุปกรณ์					142,954			
รวมค่าแรงงาน							56,808	190
ปรับค่าแรงงาน							57,000	แรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

นายบัญญัติ สุปตมณี (ปลัดอำนวยการฯ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางพชร จันทร์ทรัพย์กา

นางสาวพิชามณีย์ ชาญจจอหอ

เสมียนตราอำเภอชุมพวง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ประสุต